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زن معتاد که متهم است پس از ربودن پسربچه ۴ ساله او را 
به کانال آب پرت کرده و باعث مرگش شده در دادگاه کیفری 
استان تهران محاکمه شد.به گزارش رکنا، اواخر اردیبهشت ماه 
ســال ۹۹ زن جوانی خبر ناپدید شدن پسر ۴ ساله ای به نام 
تیام را به پلیس اعلام و درخواست کمک کرد.وی در توضیح 
ماجرا به مأموران گفت: پسرم برای بازی به کوچه رفته بود اما 
وقتی دقایقی بعد به کوچه آمدم از پســرم خبری نبود هرچه 
او را صدا زدم و دنبالش گشــتم بی فایــده بود.با این گزارش، 
مأموران با تحقیقات میدانی کار خود را آغاز کردند و بلافاصله 
سراغ دوربین های مداربسته محل رفتند.پس از بازبینی تصاویر 
دوربین ها متوجه شــدند که تیام از سوی زنی کارتنخواب از 
جلوی خانه ربوده شده است و پس از بررسی بیشتر معلوم شد 
زن کارتن خواب نامش مریم و از بســتگان دور مادر پسربچه 
است. با شناسایی عامل ربایش مأموران موفق شدند مریم را 
شناســایی و دستگیر کنند. اما از پسربچه خبری نبود، وقتی 
متهم پس از دستگیری به اداره آگاهی منتقل شد، گفت: من 
2 فرزند خردســال و نوجوان دارم و همسرم 2 سال پیش به 
خاطر اعتیادم به شیشه طلاقم داد و اجازه نداد که بچه هایم را 
ببینم.بعد از آن هم با جمع آوری ضایعات و گدایی خرج موادم 
را جور می کردم و شب ها هم کنار خیابان و پارک می خوابیدم. 
چند وقت بود که دنبال کودکی بودم تا بتوانم به واســطه آن 
پول بیشتری از مردم بگیرم به همین خاطر چند بار در خیابان 
تلاش کردم تا کودکی را بربایم اما موفق نشدم تا اینکه به یاد 

تیام افتادم که از آشــنایان مان بود.  آن روز  جلوی خانه شان 
رفتم و پســر کوچولو را فریب دادم بعد او را داخل یک جعبه 
کارتن گذاشتم و با خودم بردم. تیام مرا می شناخت و قبلًا هم 
چند بار او را به پارک برده بودم برای همین از من نترســید و 

فکر کرد دارم با او بازی می کنم. وقتی خیالم راحت شد که از 
خانه شــان دور شده ایم با هم به سمت جاجرود رفتیم و کارم 
را شروع کردم. چند ده هزار تومانی هم با گدایی از مغازه های 
آن منطقه به دست آوردم. فردای آن روز بازهم با تیام جلوی 

مغازه ها رفتیم و تکدیگری کردیم و بعد از چند ســاعت برای 
مصرف شیشــه به نزدیکی کانال آب در جاجرود رفتیم و من 
هم مشــغول مصرف مواد شدم و از تیام خواستم تا چند متر 
آن طرف تر بازی کند و منتظر بماند تا کارم تمام شــود اما او 
مدام شالم را می کشید و گریه می کرد، در یک لحظه عصبانی 
شدم و با دستم او را به کناری هل دادم تا بتوانم مواد مصرف 
کنــم که یک دفعه تیام داخل کانــال آب افتاد، از دیدن این 
صحنه شوکه شدم و بســرعت داخل کانال پریدم تا نجاتش 
بدهم عمــق آب تا کمرم بود اما جریــان آب آنقدر زیاد بود 
که نتوانستم بچه را بگیرم و آب او را با خودش برد. چند روز 
بعد کارآگاهان دریافتند جســد تیام توسط یک ماهیگیر در 
رودخانه خجیر پیدا شده است. پس از اعترافات متهم و تکمیل 
تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه دادگاه مادر 
تیام درخواست قصاص کرد اما پدر او به جایگاه رفت و گفت: 
در صورتی که متهم 250 میلیون تومان پرداخت کند، گذشت 
می کنم.در ادامه متهم به جایگاه رفت و گفت: من قبول دارم 
که باعث مرگ پسربچه شده ام اما باور کنید قصدم کشتن او 
نبود و عمدی در کارم نداشــتم. من فقط می خواستم او را با 
خودم ببرم تا از مردم پول بیشــتری بگیرم. تیام ناخواسته به 
داخل کانال افتاد و من هم همه تلاشم را برای نجاتش انجام 
دادم اما موفق نشدم.پس از پایان دفاعیات متهم و وکیل مدافع 

او قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

مرد جوان که پسرعمه اش را در مهمانی خانوادگی به قتل 
رساند، در دادگاه منکر اتهامش شد.به گزارش رکنا، رسیدگی 
به قتل مرد جوان در منطقه پاکدشــت از دو ســال قبل در 
دســتور کار قضایی قرار گرفت.در ایــن پرونده مرد جوان در 
جریان یک مهمانی پســرعمه خود را به قتل رساند و بعد از 
دســتگیری به اتهام خود اعتراف کرد.بــه این ترتیب پرونده 
برای رســیدگی به شــعبه دوم دادگاه کیفری یک اســتان 

تهران ارجاع شــد و متهم برای دفاع پای میز محاکمه رفت.
در ابتدای جلسه رسیدگی،پدر و مادر مقتول به عنوان اولیای 
دم تقاضای قصاص متهم را کردند. متهم در جایگاه دفاع قرار 
گرفت و در برابر اتهام مباشــرت در قتــل عمدی در دفاع از 

خود اظهار داشــت: اتهامم را قبــول ندارم چون قصد به قتل 
رساندن پسرعمه ام را نداشتم.ما قبلا با هم اختلاف و دلخوری 
داشتیم و به خاطر حرف هایی که در مورد خانواده من زده بود 
با او بحثم شــده بود.روز حادثه مادر او و مادر من مهمانی ای 

در خانه ما ترتیب دادند تا ما را با هم آشــتی دهند.اما موقع 
شــام دوباره با هم کل و کل بحث کردیم.من عصبانی شدم و 
به آشــپزخانه رفتم و چاقویی برداشتم و او سمت من آمد و 
نشست که پاهایم را بگیرد و من را زمین بزند.من برای اینکه او 
را بالا بکشم تا زمین نخورم دستم را سمتش بردم که یکدفعه 
چاقو بــه گردنش اصابت کرد.قضات دادگاه بعد از شــنیدن 

دفاعیات متهم و وکیل او برای صدور رای وارد شور شدند.

زن بی خانمان پسربچه ای را ربود و به قتل رساند 

قتل پسرعمه در مهمانی خانوادگی

4  کودک در تهران ربوده شدند 
زن جوان که متهم به ربودن ۴ کودک است، در آخرین دفاعیاتش انگیزه خود 
را از این کار سرقت عنوان کرد.به گزارش رکنا، شهریور امسال گزارش ربوده شدن 
دختری 6 ساله از سوی یک زن ناشناس به پلیس اعلام شد. تحقیقات اولیه نشان 
می  داد که زن میانسالی به همراه نوه اش به مسجد رفته بود اما در این میان زن 
جوانی به بهانه گرفتن نذری، دختر 6 ساله  را با خود برده و پس از سرقت کیف 
و تلفن همراه مادربزرگ ناپدید شده بودند. زن ناشناس پس از ربودن دخترک در 
تماس با  خانواده او درخواست 50 میلیون تومان کرد اما چند ساعت بعد زمانی 
که خود را در محاصره پلیس می  بیند، دخترک را رها می  کند.به دستور بازپرس 
عظیم سهرابی، تحقیقات برای دستگیری زن ناشناس ادامه یافت و چند روز بعد 
مأموران موفق به دستگیری زن کودک ربا شدند. در ادامه تحقیقات کارآگاهان با 
3 پرونده کودک ربایی دیگر مواجه شــدند که طراح تمامی آنها همین زن جوان 
به نام  مهری بود.با تکمیل تحقیقات روز مهری برای آخرین دفاع به شعبه نهم 
دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد. او گفت: در مساجد و هیأت ها افرادی را 
که به همراه دختربچه ها بودند شناسایی می  کردم و به بهانه نذری، کودکان را با 
خودم می  بردم. قصدم سرقت طلاهای کودکان بود البته به غیر از آخرین کودک 
هیچ کدام شــان طلا به همراه نداشتند. بعد از حدود دو یا سه ساعت هم آنها را 
در اتوبوس یا پارک رها می  کردم.زن جوان به دســتور بازپرس جنایی در اختیار 

کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد.

4 نفر دیگر از مجروحان حادثه حریق زندان 
اوین درگذشتند

۴ نفر از زندانیان زندان اوین که در پی درگیری بین زندانیان و آتش ســوزی 
روز شــنبه، آسیب دیده بودند و حالشــان وخیم بود، عصر یک شنبه علی رغم 
رسیدگی های پزشکی در گذشتند.به گزارش ایلنا، مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام 
کرد، با احتساب فوت این ۴ نفر که متاسفانه به دلیل شدت وخامت حالشان در 
بیمارســتان از دنیا رفتند، مجموع فوتی های حادثه درگیری زندانیان با یکدیگر 
و آتش ســوزی شنبه شب گذشــته در زندان اوین به ۸ نفر رسید.بر اساس این 
گزارش، تمامی ۸ فرد فوت شده از زندانیان بند جرایم مربوط به سرقت بوده اند.

گزارش مرکز رســانه قوه قضاییه در ادامه تاکید می کند، 6 نفر از مجروحین این 
حادثه همچنان در بیمارستان و تحت درمان و رسیدگی های پزشکی هستند و 
حال عمومی آنها مساعد و رو به بهبود است.این گزارش حاکی است شامگاه شنبه 
پس از ورود به موقع دادستان تهران و رئیس سازمان زندانها به محل زندان اوین 
و با همکاری مسئولین زندان، نیروهای انتظامی، آتش نشانی و اورژانس بیش از 

۷0 زندانی که در معرض خطر آسیب دیدگی جدی بودند نجات پیدا کردند.

کشف ۳۰ دستگاه تولید ارز دیجیتال در میاندورود
جانشــین انتظامی شهرســتان میاندورود در اســتان مازندران از کشف 30 
دستگاه تولید ارز دیجیتال به ارزش 20 میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ شهرام باقری گلوردی گفت: در پی کسب اخبار و اطلاعاتی 
مبنی بر نگهداری و اســتفاده غیرمجاز از دستگاه های استخراج ارز دیجیتال در 
یکی از مناطق روستایی، موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان 
و پلیس اقتصادی استان مازندران قرار گرفت.وی افزود: ماموران ضمن هماهنگی 
با مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرســی از محل اعلام شــده، 30 
دســتگاه تولید ارز دیجیتال در حال فعالیت را کشــف کردند.جانشین انتظامی 
شهرســتان میاندورود با بیان اینکه کارشناسان ارزش تقریبی تجهیزات کشف 
شده را بالغ بر 20 میلیارد ریال برآورد کرده اند، تصریح کرد: در این راستا 2 نفر 
دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.سرهنگ باقری با اشاره 
به مصرف بیش از اندازه انرژی توسط دستگاه های تولید ارز دیجیتال از شهروندان 
خواســت چنانچه اخباری در راستای راه اندازی دستگاه های تولید ارز دیجیتال 
کسب کردند از طریق فوریت های پلیسی ۱۱0 موضوع را با ما در میان بگذارند.

بازداشت 18 مرد با 21 اسلحه در خرم آباد
فرمانده انتظامی لرستان از کشف 2۱ قبضه سلاح غیرمجاز و مقادیری فشنگ 
در 2۴ ساعت در شهرستان خرم آباد خبر داد.به گزارش رکنا؛ سردار یحیی الهی 
بــا اعلام این خبر بیان کرد: در پی اخبار واصله و بررســی های میدانی مبنی بر 
اینکه افرادی در خرم آباد، اقدام به نگهداری ســلاح غیرمجاز می کنند، شناسایی 
و دستگیری آنان در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان  قرار گرفت.وی 
افزود: ماموران پس از شناسایی محل های مورد نظر با کسب مجوز قضائی، موفق 
به کشــف 2۱ قبضه سلاح جنگی و شکاری به همراه مقادیری  فشنگ مربوطه 
شــدند و در این رابطه ۱۸ متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شــدند.الهی در پایان خاطرنشــان کرد: 
پلیــس به طور جد با عاملان فروش و نگهداری ســلاح غیرمجاز برخورد قانونی 
خواهد کرد و از شــهروندان خواست در صورت مشاهده اینگونه موارد بلافاصله 

موضوع را با پلیس از طریق سامانه ۱۱0 در میان بگذارند.

مرگ پسر تنکابنی با اصابت گلوله ساچمه ای 
مرگ پســر تنکابنی با اصابت گلوله ساچمه ای همه را شوکه کرد! به گزارش 
رکنا، ســرهنگ  بهادر دیلمی  در تشــریح جزئیات این خبر، گفت: در پی اعلام 
قتل مردی 2۹ ســاله در شهرستان تنکابن، موضوع در دستورکار پلیس آگاهی 
این فرماندهی قرار گرفت.از آنجایی که برابر بررســی های به عمل آمده، مقتول 
براثر اصابت گلوله ســاچمه ای به ســرش و خونریزی شدید به قتل رسیده بود، 
کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی، اقدامات پلیســی را برای 
شناسایی و دستگیری قاتل آغاز کردند.فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن تصریح 
کرد: با بررسی های همه جانبه و اقدامات پلیسی کارآگاهان پلیس آگاهی در کمتر 
از یک ســاعت قاتل را که پسرعموی مقتول بوده و با وی بر سر زمین کشاورزی 
اختلاف داشته، شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.سرهنگ 
دیلمی با بیان اینکه متهم ضمن اعتراف به قتل، انگیزه ارتکاب به این جنایت را 
اختلاف ملکی با مقتول عنوان کرده بود، اظهارداشت: این متهم 3۹ ساله پس از 
تشــکیل پرونده مقدماتی به مرجع قضایی معرفی شد و تحقیقات پلیس در این 

زمینه همچنان ادامه دارد

شلیک مرگ پسر بی رحم به پدرش 
پسر شــرور که پس از قتل پدرش ســعی در گمراه کردن پلیس داشت در 
کمتر از 2 ســاعت مجبور به اعتراف شد.به گزارش رکنا، سرهنگ فرهاد آراوند، 
فرمانده انتظامی شهرســتان دشتستان در استان بوشهر گفت: پس از اعلام یک 
فقره قتل عمد در شــهر »سعدآباد«، بررســی موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. کارشناسان جنایی پلیس آگاهی با بررسی همه جانبه ابعاد و زوایای صحنه 
جنایت و با توجه به ضد و نقیض گویی همســر و فرزند بزرگ مقتول و نداشتن 
مطابقت اظهارات اعضای خانواده با صحنه جنایت، این مادر و پســر را به پلیس 
آگاهی منتقل کردند.سرهنگ آراوند در ادامه بیان کرد: با انجام تحقیقات فنی و 
تخصصی و با مســتندات و ادله موجود، فرزند مقتول لب به اعتراف گشوده و به 
صراحت به قتل پدرش با اسلحه شکاری اقرار کرد. قاتل در تحقیقات انجام شده 
و اعترافات فردی انگیزه خود از این جنایت را اختلافات خانوادگی و درگیری های 

قبلی عنوان کرد.

شهادت یک مامور پلیس
در بازگشت از ماموریت زندان اوین

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از شــهادت یکی از مامــوران پلیس در حین 
بازگشت از ماموریت اطراف زندان اوین خبر داد و تاکید کرد که ماموران پلیس 
در دفاع از کیان و امنیت و آرامش جامعه لحظه ای درنگ نخواهند کرد.به گزارش 
ایسنا، سردار حسین رحیمی در مراسم تشییع پیکر شهید استواریکم لطفی پور، 
جمعی یگان امداد فرماندهی انتظامی تهران بزرگ که در بازگشت از ماموریت در 
اطراف زندان اوین به درجه شهادت رسید گفت: در محضر این شهید بزرگوار بار 
دیگر عهد می بندیم که در دفاع از کیان و امنیت و آرامش شــهروندان و اطاعت 
از رهبر عزیزمان لحظه ای درنگ نخواهیم کرد و با اقتدار در مقابل دشــمنان و 
مزدوران و ایادی آنان خواهیم ایستاد.رحیمی با اشاره چگونگی شهادت این مامور 
پلیس نیز گفت: این شهید در راستای برقراری ماموریت نظم و انضباط و آرامش 
در زندان اوین به همراه گردانشــان اعزام شده بود. پس از انجام این ماموریت در 
حین بازگشــت و اعزام به ماموریت دیگری بود که در مســیر رسیدن به محل 
ماموریت به دلیل لغزندگی مسیر که اغتشاشگران با ریختن روغن سوخته ایجاد 
کرده بودند، دچار حادثه شد.به گفته فرمانده انتظامی تهران بزرگ در این حادثه 
تعدادی از همکاران ما مجروح و استواریکم لطفی به دلیل شدت صدمات وارده به 

شهادت رسیده و جان خود را تقدیم امنیت و آرامش جامعه کرد.

اخبار کوتاه

سرنوشت تلخ زن تنها بخاطر یارانه ماهیانه 
زن سرپرســت خانوار، یکی از ده ها شاکی است که از عصر پنجشنبه گذشته 
تا شامگاه جمعه، اسیر شــیادان فضای مجازی شده است که به بهانه جنجالی 
حســاب او را خالی کرده است.از مدت ها قبل برای فرزندش، هم مادر بود و هم 
پدر. زن جوان با نگهداری از سالمندان، زندگی اش را می گذراند و پس از سال ها 
کار طاقت فرسا که به قیمت بیماری و رنج جسمی برای خودش تمام شده بود، 
توانســت مبلغی را پس انداز کند. او برای اینکه پس از عمری بتواند ســرپناهی 
بــرای خودش و فرزندش ایجاد کند، قصد داشــت این مبلغ را روی مبلغ رهن 
خانه اش بگذارد تا از کرایه کمرشکنش کم شود.اما دریافت یک پیامک، ناگهان 
تمام برنامه ریزی های او را به هم زد و تا به خودش آمد، متوجه شــد که شیادان 
فضای مجازی تمام حسابش را خالی کرده اند. این زن سرپرست خانوار، یکی از 
ده ها شــاکی است که از عصر پنجشنبه گذشته تا شامگاه جمعه، اسیر شیادان 
فضای مجازی شده است که به بهانه »یارانه جدید«، حسابشان را خالی کرده اند.
شــکایت های پی درپی در تماس با مرکز فوریت های پلیس فتا نشان می داد که 
شیادان فضای مجازی با سوءاستفاده از تعطیلی آخر هفته، پیامک های انبوهی 
با محتوای »یارانه جدید ۱0 میلیون تومانی« به شهروندان ارسال می کنند و از 
افراد می خواهند که برای استعلام و تعلق گرفتن یارانه به آن ها، اطلاعات حساب 
بانکی شــان را که یارانه به آن واریز می شود، به همراه شماره ملی ارسال کنند.
برخی شهروندان به اعتبار عنوان »ستاد هدفمندی یارانه« که در ابتدای پیامک 
درج شده بود، بدون توجه به اینکه ستاد هدفمندی به صورت شخصی فقط برای 
عده ای پیامک نمی دهد و تنها از طریق رســانه های رســمی، شرایط ثبت نام را 
اعلام می کند، تمام اطلاعات خود را به همان سرشماره ارسال می کنند.از اینجا 
به بعد دو اتفاق مهم می افتد؛ برای عده ای پیامکی ارســال می شود که یارانه ۱0 
میلیون تومانی به شــما تعلق گرفته است و برای ثبت نام و پرداخت هزینه های 
آن، وارد لینک زیر شــوید و به راحتی اطلاعات حساب شهروندان را ربوده، اقدام 
به خالی کردن حسابشــان می کنند.با عده ای نیز تماس گرفته می شود و پس از 
اعــلام اطلاعات هویتی افراد و جلب اعتمــاد آن ها، با این وعده که یارانه جدید 
به شــما تعلق گرفته است، از آن ها می خواهند کدی را که برایشان ارسال شده 
اســت، بخوانند. شهروندان نیز غافل از اینکه شیادان اقدام به نصب نرم افزار های 
بانکــی با اطلاعات هویتــی و بانکی آن ها کرده اند و این کد نیــز برای ورود به 
همان نرم افزارهاســت، به راحتی کد ها را دراختیار کلاهبرداران قرار می دهند و 
ساعتی بعد تمام موجودی حسابشــان تخلیه می شود.به دستور سرهنگ جواد 
جهانشیری، رئیس پلیس فتای خراسان رضوی، گروهی از کارشناسان این پلیس 
تخصصی، اقدامات لازم به منظور ردزنی متهمان را آغاز کردند.بررسی شکایت ها 
نشان می داد که علاوه بر زن سرپرست خانوار که حسابش به بهانه دریافت دو وام 
۸0 میلیون تومانی خالی شده بود، مردی جوان نیز که قرار بوده است 50 میلیون 
تومان را به عنوان ودیعه مسکن بپردازد، قربانی شیادان شده است و حسابش را 
خالی کرده اند.کارآگاهان با ســرنخ های به جامانده در فضای مجازی و گشت زنی 

آگهي مناقصه عموميهدفمند در فضای سایبری، توانستند سرنخ هایی از سارقان کشف کنند.

آگهی  فقدان سند مالکیت

با تسلیم  با اعلام سرقت سند مالکیت ملک مورد آگهی  آقای اسماعیل پاشاپور فرزند غفار به شماره ملی 1502512955 
استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 17940 مورخ 1401/6/28 دفترخانه647 تهران طی درخواست وارده شماره 15865 مورخ 
1401/6/29 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی 
می گردد: 1- نام و نام خانوادگی اسماعیل پاشاپور مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 4731/9445 بخش 6 تهران 3- علت گم شدن 
سرقت برابر نامه شماره 2706/7137 مورخه 1401/6/2 پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند 
مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه سوم به شماره 4731/9445 قطعه 53 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 2 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران به مساحت 82 متر مربع *- ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیک 139620301042029299 
به شماره چاپی 624938 الف96 بنام اسماعیل پاشاپور ثبت و صادر شده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق 
الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13473 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم مریم یوسفی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 5956 
مورخ 1401/6/30 دفترخانه396 تهران طی درخواست وارده شماره 5956 مورخ 1401/6/30 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را 
نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می  گردد 1- نام و نام خانوادگی مریم یوسفی مالک 
شش دانگ 2- شماره پلاک 4730/4628 بخش شش تهران 3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت 
ششدانگ یک باب خانه احداثی در یک قطعه زمین به مساحت 90 متر مربع قطعه 59 تفکیکی به شماره 4628 فرعی از4730 اصلی 
مفروز از995 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش شش تهران ذیل ثبت 27911 صفحه 358 دفتر224 با شماره چاپی 330456 بنام 
آقای غلامرضا اخباری ثبت و سند صادر گردیده است و سپس مع الواسطه ششدانگ به موجب سند قطعی 1044 مورخ 92/4/24 
دفترخانه 1346 تهران به خانم مریم یوسفی انتقال یافته است بگواهی دفاتر املاک و بازداشتی در رهن و بازداشت نمی باشد لذا 
با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13468 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان اسناد مالکیت

نظر به اینکه خانم ها مونا عشوریون جوزدانی،  معصومه فدایی، مژده عشوریون جوزدانی، مریم عشوریون جوزدانی، مرجان عشوریون 
جوزدانی، خانم متین نوری، ملیکا عشوریون، و آقای محمد حسین عشوریون با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
استشهادیه گواهی امضا شده به شماره 1698 مورخ1401/3/1 دفترخانه 418 تهران ودرخواست های وارده 5404 و 5450 و5449 و 5446 و 
5485 و 5483 و 5484  5486  مورخ 1401/3/21 تقاضای صدور سند المثنی اسناد مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالکین خانم ها مونا عشوریون جوزدانی ، معصومه فدایی، مژده عشوریون 
جوزدانی، مریم عشوریون جوزدانی، مرجان عشوریون جوزدانی، خانم متین نوری، ملیکا عشوریون و آقای محمد حسین عشوریون  شماره 
پلاک فرعی 3433 اصلی7182 مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور علت گم شدن جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 140 متر مربع با بنای احداثی در آن به شماره 3433 فرعی از7182 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور اراضی نارمک بخش 2 تهران ذیل ثبت 84488 صفحه 54 دفتر جلد648 املاک به شماره چاپی 438032 
به نام علی عشوریون جوزدانی صادر و تسلیم شده است سپس طبق دادنامه حصر وراثت 939 مورخ 77/6/28 شعبه 701 دادگاه عمومی 
تهران فوت شده است که وراث حین الفوت وی عبارتند از خانم زهرا) دختر( و آقایان احمد و محمود و خسرو و پرویز) پسران ( و خانم ماه 
بیگم) همسر متوفی( شهرت همگی عشوریون جوزدانی می باشد بعدا فرزندان متوفی سهم الارث خود را طبق سند قطعی شماره 88936 
مورخ 81/11/8 دفترخانه353 تهران به خانم ماه بیگم عشوریون جوزدانی منتقل که با ابطال سند مالکیت اولیه ششدانگ ذیل ثبت 84488 
صفحه 54 دفتر جلد648 صادر و یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی 565778 صادر و تسلیم گردید بعدا به موجب دادنامه شماره 1338 
مورخ 85/9/16 شعبه ششم دادگاه تجدیدنظر استان تهران و نامه شماره 82/4428/5 مورخ 86/2/11 اجرای احکام مجتمع قضایی شهید 
بهشتی و در اجرای ماده 39 قانون اجرای احکام مدنی سند قطعی 88936 مورخ 81/11/8 دفترخانه 353 تهران نسبت به سهامی آقایان احمد 
و محمود و خسرو شهرت همگی عشوریون جوزدانی ابطال گردید در نتیجه سهمی خانم ماه بیگم عشورین جوزدانی به سه سهم مشاع از 9 
سهم ششدانگ بانضمام ثمنیه اعیانی 6 سهم دیگر اصلاح گردید بعدا طبق دادنامه حصر وراثت شماره 240 مورخ 82/4/31 شعبه 43 دادگاه 
عمومی حقوقی تهران آقای احمد عشوریون جوزدانی فوت شده است که وراث حین الفوت وی عبارتند از خانم معصومه فدائی) همسر ( و خانم 
ها مونا و مرجان و مریم و مژده فرزندان و خانم ماه بیگم مادر شهرت همگی عشوریون جوزدانی می باشد و مالیات بر ارث مربوطه طی شماره 
1456/172 مورخ 87/1/15 پرداخت گردید و حسب درخواست آقای محمود عشوریون جوزدانی و وراث مرحوم احمد عشوریون جوزدانی 
به شرح ذیل اسناد مالکیت صادر و تسلیم شده است 1- 96 سهم مشاع از432 سهم ششدانگ باستثنا ثمنیه اعیانی آن ذیل ثبت 349791 
صفحه 349 دفتر جلد2263 به شماره چاپی 325448 به نام آقای محمود عشوریون جوزدانی    2-  20 سهم عرصه بانضمام 17 سهم اعیانی 
از432 سهم ششدانگ باستثنا ثمنیه اعیانی آن ذیل ثبت 349792 صفحه 352 دفتر جلد2263 به شماره چاپی 325449 به نام خانم مرجان 
عشوریون جوزدانی  3-  17/5 سهم مشاع از432 سهم عرصه واعیان ششدانگ ذیل ثبت 349793 صفحه 355 دفتر جلد2263 به شماره 
چاپی 325550 به نام خانم ماه بیگم عشوریون جوزدانی  4-  20 سهم عرصه بانضمام 17 سهم اعیان از 432 سهم ششدانگ باستثنا ثمنیه 
اعیانی ان ذیل ثبت 349794 صفحه 358 دفتر جلد2263 به شماره چاپی 0325451 به نام خانم مژده عشوریون جوزدانی  5-  20 سهم عرصه 
بانضمام 17 سهم اعیانی از 432 سهم ششدانگ باستثنا ثمنیه اعیانی آن ذیل ثبت 349796 صفحه 364 دفتر جلد2263 به شماره چاپی 
325453 به نام خانم مونا عشوریون جوزدانی 6- 10/5 سهم اعیان از 432 سهم عرصه اعیان ششدانگ ذیل ثبت 349797 صفحه 367 دفتر  
جلد2263 به شماره چاپی 325454 به نام خانم معصومه فدائی 7- 20 سهم عرصه بانضمام 17 سهم اعیان از 432 سهم ششدانگ باستثنای 
ثمنیه اعیانی ذیل ثبت 349795 صفحه 361 دفتر2663 به شماره چاپی 325452 به نام مریم عشوروین جوزدانی سپس سهم الارث خانم 
ماه بیگم عشورین جوزدانی از ششدانگ طبق اسناد قطعی شماره 22844 مورخ 87/5/21 و 22839 مورخ 87/5/31 دفترخانه 54 تهران به 
آقای پرویز عشوریون جوزدانی و خانم زهرا عشوریون جوزدانی منتقل شده است و همچنین خانم ها مونا و مژده و مرجان و مریم ) عشوریون 
جوزدانی( و خانم معصومه فدائی هر یک نیمی از سهمی خود را که مجموعا 40 سهم از عرصه و 25/39 سهم از 432 سهم عرصه واعیان 
ششدانگ می باشد را طبق سند قطعی شماره 53521 مورخ 18/6/87 دفتر270 تهران به آقای محمود عشوریون جوزدانی منتقل نموده 
اند. سپس آقای محمود عشورین جوزدانی به موجب گواهی حصر وراثت شماره 960988 مورخ 1396/12/26 مجتمع شماره8 شورای حل 
اختلاف شهر تهران فوت نموده و وراث وی عبارتند از 1- متین نوری ) همسر متوفی( 2- ملیکا عشوریون جوزدانی) دختر متوفی( 3- محمد 
حسین عشوروین جوزدانی) پسر متوفی( اینک با توجه به اعلام مفقودی اسناد مالکیت مورد ثبت به شماره چاپی های 325448 و 325449 
و 325450 و 325451 و 325453 و 325454 و 325452 درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13471 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی ابلاغ اجراییه کلاسه 139904001015004012/1

 بدینوسیله به شروین تشکری نام پدر تاریخ تولد 1364/6/29 شماره ملی 0453438350 به نشانی تهران خ فرشته کوچه شفتی بن بست امامی 
پلاک 22 بدهکار پرونده کلاسه 139904001015004012/1 که نظر به این که ابلاغ در مورخه 1401/6/28 به صورت قانونی انجام گردیده در صورتی 
که می بایست ابلاغ واقعی صورت گیرد ابلاغ می گردد که برابر سند شماره سند 5314 تاریخ سند 1375/2/11 دفترخانه صادر کننده دفترخانه 
ازدواج شماره 267 و طلاق شماره 62 شهر تهران استان تهران بین خانم مستوره ابراهیم نژاد و مرحوم سهام الدین اردهالی تعداد 314 سکه طلای 
یک بهار آزادی اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی 
که تاریخ ابلاغ اجراییه محسوب است فقط یک نوبت در سایت سازمان چاپ ظرف مدت بیست روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر 

اینصو رت بدون انتشار اگهی دیگری عملیات اجرایی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
13467 مسئول اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم راضیه ملکی جاوید به موجب وکالتنامه 104396 مورخ 78/5/8 دفتر364 تهران طی وارده 140185601045016027 
مورخ 1401/5/11 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 10388 و 10389 مورخ 1401/5/6 دفتر 
اسناد رسمی 1193 تهران مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ سهمی گیورگیس بت سرکیس عبداله کندی 
موکل وی از یک قطعه بنای احداثی به پلاک ثبتی بیست و پنج فرعی از هفتصد و شش اصلی مفروز و مجزی شده از شماره ده 
فرعی واقع در بخش 10 حوزه ثبتی غرب استان تهران به مساحت 71/9 هفتاد و یک متر و نود دسیمتر مربع که ذیل شماره ثبت 
3046 صفحه 109 دفتر25 با شماره اندیکاتور 6603 مورخ 1319/3/28 که فاقد شماره چاپی می باشد بنام محرم حسینی ثبت و 
صادر و به موجب سند 39320 مورخ 74/2/9 دفتر9 تهران سه دانگ به گیورگیس بت سرکیس عبداله کندی انتقال یافته است و 
به موجب صورت مجلس تفکیکی 3711 مورخ 1376/1/31 به پنج دستگاه آپارتمان تفکیکی گردیده است به علت جابجایی مفقود 
گردیده است مضافا اینکه قبلا سه دانگ مشاع یک دستگاه آپارتمان قطعه اول واقع در طبقه زیرزمین به مساحت 54/61 متر مربع 
باقیمانده به موجب سند قطعی انتقال اجرائی شماره 49441 دفتر384 تهران به راضیه ملکی جاوید انتقال اجرائی و منجر به صدور 
سند مالکیت گردیده است لذا با توجه به قید خروجی قطعات تفکیکی آن فقط المثنی سند مالکیت سه دانگ مشاع قطعه یک تحت 
پلاک فرعی706/256 مورد تقاضا می باشد لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این 
منطقه مراجعه و  اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعلام نماید بدیهی است چنانچه پس از انقضا مدت مذکور اعتراضی 

واصل نگردد نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد.
13470 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عبدالرضا مهدی پور اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140185601025021154 مورخ 1401/6/29 منضم به دو برگ 
استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 14884 مورخ 1401/6/29 با شناسه یکتا 140102153167000426 
با رمز تصدیق 91298 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 575 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 47873 و 47874 فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزا شده از5751 فرعی از اصلی مذکور قطعه 7 در 
جنوب شرقی طبقه دوم واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت130/14 متر مربع که 2/27 متر مربع 
آن بصورت بالکن است بانضمام یک باب انباری واقع در زیرزمین به مساحت 6/21 متر مربع قطعه 22 تفکیکی مشخصات مالکیت ذیل ثبت 
177441  صفحه 285 دفتر املاک 1189 به نام عصمت شعبان زاده ثبت و به شماره چاپی 558208 صادر شده است و ذیل ثبت 177439 
صفحه 281 دفتر املاک 1189 به نام ابراهیم محمدزاده سهرابی ثبت و به شماره چاپی 558207 صادر شده است سپس ششدانگ به موجب 
سند شماره 100609 مورخ1369/3/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 32 تهران به نام علی اصغر سالم منتقل شده است و سپس ششدانگ به 
موجب سند شماره 729 تاریخ 1379/6/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 575 شهر تهران استان تهران به نام عبدالرضا / مهدی پور فرزند 
حسین شماره شناسنامه 331 تاریخ تولد 1331/5/13 صادره از قزوین دارای شماره ملی 4323218737 منتقل شده است محدودیت ندارد که 
به علت جابجایی سند مالکیت به شماره های چاپی 558207 و 558208 مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف 
را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قاانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت 
پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13469 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای اسماعیل پاشاپور فرزند غفار به شماره ملی 1502512955 با اعلام سرقت سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا شده ذیل شماره 17939 مورخ 1401/6/28 دفترخانه647 تهران طی درخواست وارده شماره 15858 مورخ 1401/6/29 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام 
و نام خانوادگی اسماعیل پاشاپور مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 4731/30921 بخش6 تهران 3- علت گم شدن سرقت برنامه 
شماره 2706/7137 مورخه  1401/6/2 پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول طبقه اول به شماره 30921 /4731   قطعه اول تفکیکی مفروز و مجزی شده از 30587 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران به مساحت124/89 متر مربع بانضمام پارکینگ قطعه 4 تفکیکی به مساحت 11/25 
متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی همکف وانباری شماره به مساحت 2/74 متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه همکف ذیل 
ثبت دفتر املاک الکترونیک 140020301042019025 به شماره چاپی 750928 ه 99 بنام اسماعیل پاشاپور ثبت و صادر شده است 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13472 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهاي استان تهران در نظر دارد مناقصه تامین نیروی انسانی استخر اولیای شیرازی شهرستان کهریزک  در سال1401  با 
مشخصات و شرایط کلي ذیل به شماره 2001003044000020  از طریق مناقصه عمومي یک مرحله ای به اشخاص حقوقي واجد شرایط واگذار نماید:

الف ( شرایط مختصر کار : 
1 – مناقصه تامین نیروی انسانی استخر اولیای شیرازی شهرستان کهریزک  

ب(مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  مبلغ 1/000/000/000 ریال از نوع ضمانت نامه بانکي با اعتبار سه ماهه یا واریز به شماره حساب 
4074031207865518در وجه اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران) بنام تمرکز وجوه سپرده بودجه عمومی(نزد بانک مرکزی 

می باشد. 
ج( مهلت دریافت اسناد مناقصه :  تا تاریخ 1401/07/09

 د( مهلت ارسال اسناد و پیشنهاد قیمت: تا 1401/08/22 
توجه:کلیه مراحل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسhttp://setadiran.ir انجام می شود. تلفن تماس 

55051397
شناسه آگهی: 1394133

م.الف:2783

بررسی ســوابق کیفری ســارق تیزرو در دادسرای ویژه 
ســرقت راز یک قتل قدیمی را در پرونــده اش فاش کرد.به 
گزارش رکنا، اوایل امســال مرد جوانی در تماس با پلیس از 
سرقت گوشی تلفن همراهش خبر داد و گفت: در حال عبور 
از خیابان و صحبت با تلفن همراهم بودم که ناگهان، احساس 
کردم گوشی تلفن دیگر در دستم نیست. وقتی به خودم آمدم 
پسر جوانی را دیدم که صورتش را پوشانده بود و کلاه سفید 
رنگی به ســر داشت او با چنان ســرعتی گوشی را از دستم 
قاپیده بود که شــوکه شدم. سارق پای پیاده فرار می کرد اما 
ســرعت او به قدری بالا بود که نتوانستم به او برسم و از من 
فاصله زیادی گرفته بود. پســر جوان طوری می دوید که فکر 
کردم قهرمان دوومیدانی است.با شکایت مرد جوان تحقیقات 
به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت آغاز شد. 
در حالی که تحقیقات در این رابطه ادامه داشت، کارآگاهان 
اداره هجدهم پلیس آگاهی با شکایت های مشابه دیگری نیز 
مواجه شدند. همه شــاکی ها مدعی بودند سارق تیزرو پای 
پیاده نقشه گوشی قاپی هایش را اجرا می کند. سرقت هایی که 
بیش از ۱0 ثانیه طول نمی کشید.تحقیقات برای دستگیری 
سارق ادامه داشــت تا اینکه کارآگاهان پلیس محدوده هایی 
را که سارق ناشناس اقدام به ســرقت می کرد، نشانه گذاری 
کردند. بدین ترتیب محل های ســرقت زیر نظر گرفته شد و 

کارآگاهان موفق شــدند دو هفته قبل، ســارق تکرو را حین 
آخرین سرقت بازداشت کنند.

متهــم جوان ابتدا منکر ســرقت ها بود، امــا زمانی که با 
تصاویرش هنگام سرقت که توســط دوربین های مداربسته 
گرفته شده بود، مواجه شد لب به اعتراف گشود. ناصر متهم 
دستگیر شــده در تحقیقات گفت: من دونده خوبی هستم و 
همیشه دلم می خواست در مسابقات دوومیدانی شرکت کنم، 
اما شــرایط زندگی ام اجازه نداد. مــن از خانواده ای بی پول و 
فقیر ساکن جنوب شــهر بودم که حتی توان ادامه تحصیل 
هم نداشتم چه برسد به ورزش و قهرمانی. اما ذوق و استعداد 
دونده بودن همیشه همراهم بود و مدتی قبل تصمیم گرفتم 

از آن استعداد استفاده کنم.
او ادامه داد: در خیابان ها پرســه می زدم و افرادی را که با 
تلفن های همراه مدل بالا در حال صحبت بودند شناســایی 
می کردم. به آنها نزدیک شده و در چشم برهم زدنی گوشی ها 
را ســرقت می کردم. سرقت های من درنهایت ۱0 ثانیه طول 
می کشــید تا مالباخته به خودش می آمد، بــه خاطر اینکه 
خیلی ســریع می دویدم از او خیلی دور شده بودم.با اعتراف 

ناصر به ســرقت های سریالی گوشــی های تلفن همراه مدل 
بالا او روانه زندان شــد. در حالی که ناصر در زندان به ســر 
می برد، به دستور بازپرس سوابق کیفری متهم مورد بررسی 
قرار گرفت. در اســتعلامات انجام شده مشخص شد ناصر به 
اتهام قتل عمد تحت تعقیب اســت.در بررسی اوراق پرونده 
مشخص شد در ســال ۹۸ و در حالی که ناصر ۱۷ ساله بود 
یک روز به همراه دوستش سوار بر موتورسیکلت در خیابان ها 
پرسه می زدند و با شناسایی سوژه های مناسب اقدام به سرقت 
گوشی تلفن همراه می کردند.در آخرین سرقت های این باند 
دو نفره، آنها مرد میانسالی را هدف سرقت قراردادند اما هنگام 
ســرقت مالباخته مقاومت کرد و کار به درگیری کشیده شد 
در این درگیری ناصر با چاقویی که به همراه داشت ضربه ای 
به قلب مرد میانســال زد و فرار کردند. پس از آنکه مردم او 
را به بیمارستان رســاندند بر اثر شدت خونریزی و جراحات 
وارده جان باخت.با قتل مرد میانســال، ناصر و همدســتش 
شناسایی و بازداشت شــده و از آنجایی که متهمان زیر ۱۸ 
ســال سن داشتند، پرونده به دادسرای اطفال فرستاده شد و 
مورد رســیدگی قرار گرفت. با صدور کیفرخواست پرونده به 

شــعبه ویژه اطفال و نوجوانان در دادگاه کیفری یک استان 
تهران ارجاع شد.باتوجه به ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی که 
می گوید درصورتی که متهم بین ۱5 تا ۱۸ سال داشته باشد، 
اما ماهیت جرم انجام شده و یا حرمت آن را درک نکنند و یا 
در رشــد و کمال عقل آنان شبهه وجود داشته باشد از حکم 
قصاص تبرئه می شــود با نظر قضات به پرداخت دیه محکوم 
شده بود.با صدور حکم از ســوی قضات دادگاه، ناصر با قرار 
وثیقه از زندان آزاد شــد اما از آنجایی که خانواده مقتول به 
حکم صادره اعتراض داشــتند و مدعی بودند که ناصر قدرت 
تمیز داشــته چرا که با چاقو ضربه به قلب مقتول زده است، 
پرونده به دیوانعالی کشور ارجاع شده و قضات دیوانعالی کشور 
در بررسی های صورت گرفته، رأی صادره را رد کرده و بدین 
ترتیب پرونده به شعبه هم عرض ارجاع شده بود. با رد حکم، 
دستور بازداشت مجدد ناصر از سوی دادگاه صادر شده بود، اما 
ناصر که پس از آزادی متواری شده بود همچنان تحت تعقیب 
قرار داشــت.با فرار ناصر، تحقیقات برای دستگیری او ادامه 
داشت تا اینکه در استعلامات صورت گرفته از سوی بازپرس 
دادســرای ویژه سرقت، مشخص شد که متهم فراری پس از 
آزادی به ســرقت هایش ادامه داده است. بدین ترتیب پرونده 
متهم برای رسیدگی به ماجرای قتل مرد میانسال به دادگاه 

کیفری فرستاده خواهد شد.

وحشتناک ترین اعتراف دزد 1۰ ثانیه ای تهران 

هک دوربین های پلاک خوان پلیس راهور 
هــک دوربین های پلیس 
جدیــد  تبلیــغ  راهــور، 
و  معانــد  رســانه های 
آن  به  وابســته  گروه های 
اســت که پس از پیگیری 
ترافیک  کنتــرل  مرکز  از 
تهــران  راهــور  پلیــس 
مشخص شــد که دروغی 

بیش نبوده و خیال پردازی اســت. به گزارش رکنا، هک دوربین های پلیس 
راهور سوژه جدید شبکه های معاند است، بر پایه این گزارش دیروز صبح یک 
گروه هکری اعلام کرد که با دسترســی به سامانه دوربین های پلاک خوان 

پلیس راهور پایتخت، سیستم مربوطه را هک کرده است.
پیگیری از مسوولان پلیس راهور و مرکز کنترل ترافیک پلیس تهران حاکی 
از آن است که هیچ گونه اختلالی در سیستم مربوطه رخ نداده و سامانه فوق 

بدون مشکل در حال اجراست.
گفتنی است ادعای هک دوربین های پلیس دروغ دیگری از رسانه های معاند 

و مجموعه های وابسته به آنهاست.


